
UCHWAŁA NR XIV/160/19
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 3.253 zł w tym:

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3.253 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 63.253 zł w tym:

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 63.253 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W uchwale nr III/18/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. dokonać następujących 
zmian:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Planuje się deficyt budżetu Powiatu Pszczyńskiego w kwocie 
11.379.319 zł.”

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów w kwocie 
5.500.000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki w kwocie 5.879.319 zł."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Sadza

Id: 78C8666B-2F28-4897-A635-4D8BA71B1083. Podpisany



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

926 Kutura fizyczna 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/160/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Id: 78C8666B-2F28-4897-A635-4D8BA71B1083. Podpisany



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 253,00 63 253,00 0,00 63 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/160/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty poręczeń i 

gwarancji 
Obsługa długu 

Id: 78C8666B-2F28-4897-A635-4D8BA71B1083. Podpisany



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok polegających na:

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 3.253 zł z tytułu umowy sponsoringu z

przeznaczeniem na zakup koszulek na Klubowe Mistrzostwa Powiatu Pszczyńskiego w Futsalu

organizowane przez Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie,

2. zwiększeniu planu wydatków o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów do pracowni

informatycznej w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Pszczynie.

Id: 78C8666B-2F28-4897-A635-4D8BA71B1083. Podpisany




